

1	2	3	4	5	6	7
29	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	0,50	21,22 11,53	10,61 5,77
30	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	0,50	11,70 2,48	5,85 1,24
31	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,10	1 718,05 227,76	171,81 22,78
32	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,50	57,98 57,08	28,99 28,54

Cheltuieli directe	Lei	10 089,73
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	2 135,01
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	480,38
Materiale	100,00 %	5 299,60
Transport materiale	7,00 %	370,97
Total	100,00 +	10 941,08
Cheltuieli de regie	14,50 %	1 586,46
Total	100,00 +	12 527,54
Beneficiu de deviz	6,00 %	751,65
Total	100,00 +	13 279,19
Total	100,00 +	13 279,19
Total	100,00 +	13 279,19
TVA	20,00 %	2 655,84

**Total deviz:**

**15 935,03**

**Incluziv salariu**

**3 174,29**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0